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KIVIJARVEN KUNNANHALLITUKSEN JASENET TOIMIKAUDEKSI 6/2023 — 5/2025

Puheenjohtaja
Erkki Leppanen

1. vpj
Henri Kotilainen

2. vpj.
Asko Kauppinen

Jasen

Maire Hautanen

Jasen

Kari Holm

Jasen

Hanne-Mari Piispanen

Jasen

Riitta Saren

Lammasniementie 12
43800 KIVIJARVI

Hoikanperantie 510
43800 KIVIJARVI

Lokakylantie 668
43390 LOKAKYLA

Haankalliontie 1
43800 KIVIJARVI

Peltokankaantie 68
43800 KIVIJARVI

Hoikanperantie 390 A
43800 KIVIJARVI

Kalliontie 79
43800 KIVIJARVI

erkki.leppanen@pihtipudas.fi

henri.kotilainen@Jkivijarvi.fi

asko.kauppinen@kivijarvi.fi

maire.hautanen@Kkivijarvi.fi

kari.holm@kivijarvi.fi

hanne.piispanen@kivijarvi.fi

riittta.saren@kivijarvi.fi

044-459 7820
044-306 6575

040-716 61 99

0400-203 337

040-521 9365

040-558 4682

040-911 8061

040-577 6183
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